
МЕРОПРИЯТИЯ 
НА ФЕВРАЛЬ

2026

ПРИХОДИТЕ, 
МЫ ВАС ЖДЕМ!
Наши контакты:
Адрес: ул. Садовая д.89 р.п. Голышманово
Контактный номер: 8 (34546) 2-55-49
ФИО Заусайлова Юлия Сергеевна

Время работы: 

Понедельник – четверг 08:00 – 17:00, 

Пятница 08:00 – 16:00

Отделение Фонда 
пенсионного
и социального 

страхования РФ
по Тюменской 
области

Дата Мероприятие
Время
начала

04.02
11.02
18.02
25.02

Клуб «Веселые петельки» 10:00

05.02 «Эстетика и моделирование одежды» 11:00

09.02 Декоративно-прикладное творчество 10:00

16.02 Клуб «сундучок идей» 14:00

19.02 Здоровый образ жизни 10:00

20.02 Факультет литературный 11:00

24.02 Клуб мастерская чудес 14:00

26.02 Литературная гостиная вдохновение 13:00
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